
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 75 г. Челябинска»

454010, г. Челябинск, ул. Дзержинского 83-6, тел: 8(351)734-24-88, E-mail: inadouds75@vanclex.ru

ПРИКАЗ

« 7@>_ 2023

Об утверждении Программы развития 
МАДОУ на 2024-2028IT.

Во исполнении ФЗ 273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012, в 
целях обеспечения высокого качества образования в МАДОУ №75 в соответствии с 
меняющимися запросами участников образовательных отношений и перспективными 
задачами российского общества и экономики, создания современных условий 
образования, обновления структуры и содержания дошкольного образования

1. Утвердить Программу развития МАДОУ «ДС №75 г. Челябинска» на 2024-2028гг.
2. Разместить Программу развития МАДОУ на официальном сайте учреждения.
3. Зам. зав. но BMP Т.А. Пермяковой:

- обеспечить включение проектов Программы развития в Годовой план работы;
- ежегодно проводить анализ поэтапной реализации Программы развития;
- обеспечить информирование общественности о ходе реализации Программы
развития.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.В. Ларина
I

С приказом ознакомлены: Т.А. Пермякова

mailto:inadouds75@vanclex.ru

		2024-01-17T13:59:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 75 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"




